
   

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

   GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA : 351-01/11-01/167  

URBROJ : 2167/01-09/01-11-2  

Poreč-Parenzo, 08. srpnja 2011.   

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" 

br. 6/09), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, 08. srpnja 2011. godine, na prijedlog 

Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša (KLASA: 350-01/11-01/70, 

URBROJ: 2167/01-06-11-2 od 24.05.2011.) , donio sljedeći  

 

   

Z A K L J U Č A K 

 

 

1. Prihvaća se Sporazum o suradnji u provođenju Međunarodnog programa Plava 

zastava u Republici Hrvatskoj za 2011. godinu, u predloženom tekstu. 

 

2. Imenuje se Mario Paljar, prof, Voditeljem Projekta "Plava zastava za 2011. 

godinu". 

 
                    

 

 

        GRADONAČELNIK 

                                                Edi Štifanić 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI : 

1. Upravnom odjelu za prostorno  

    planiranje i zaštitu okoliša – ovdje 

2. Upravnom odjelu za proračun i   

     gospodarstvo – ovdje, 

3. Prof. Mario Paljar, Gerovo 3/7,  

     Mali Maj-Poreč 

4. Arhiva – ovdje 

 
 


